原  第  2 8  号

令和３年７月１日

原子力規制委員会 殿

富山市牛島町 15 番１号

北 陸 電 力 株 式 会 社

代表取締役社長

社長執行役員
松田 光司

志賀原子力発電所発電用原子炉設置者の代表者の氏名の変更届

昭和 63 年８月 22日付 62 資庁第 805 号で設置許可を得た志賀原子力発電所に

ついて、発電用原子炉設置者の代表者の氏名を下記のとおり変更しましたので、

核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第 43 条の３の８第３項

の規定に基づき届出いたします。

記

変更後の代表者の氏名   代表取締役社長 社長執行役員  松田 光司

変更前の代表者の氏名   代表取締役社長 社長執行役員  金井  豊

変 更 年 月 日   令和３年６月 25 日

以 上